
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/92/25 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Kobielach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 8 ust. 15, art. 11 ust 2 pkt. 1  
i art. 32 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, zm. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933) oraz §1 pkt 2 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 roku w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 
warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1520) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/92/08 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 29 października 
2008 roku w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Kobielach Wielkich wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie „3. Rekrutacja do Zespołu odbywa się według zasad 
rekrutacji dzieci do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego określonych w przepisach odrębnych.”; 

2) dokonuje się zmiany § 9 nadając mu następujące brzmienie: „§ 9. Zespół funkcjonuje przez cały rok 
szkolny, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz przerw ustalonych przez organ prowadzący na 
wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Kobielach Wielkich.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3705


	UCHWAŁA NR XVIII/92/25 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-04-02T12:14:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




